



Metsänpeitto - yhteisötaidetta neuloen ja virkaten!

Tapahtuma-aika:
Su 22.5.- 31.10.2022

Tapahtumapaikka:
Kouvolan kaupunki, kulttuuripalvelut

Tapahtuman katuosoite:
Varuskuntakatu 11, 45100 Kouvola

Metsänpeitto - yhteisötaidetta neuloen ja virkaten!

Osallistu Kymenlaakson alueella järjestettävään yhteisötaideteoksen tekemiseen neulegraaffeihin!

Aiheena on Kymenlaakson metsäteollisuuden 150v juhluvuoden kunniaksi syksyinen metsä!

Mitä eläviä, elottomia syksyisestä metsästä löytyy: haltiat, maahiset, eläimet, kasvit, sienet, tarinat ja kokemukset - ihmisen ikaikainen suhde ja näkökulmat metsään.

Neulegraaffeja, eli eri kokoisia neuletöitä voi tehdä kevään ja kesän aikana, jonka jälkeen niistä kootaan elokuun aikana määrästä riippuen yksi tai useampi yhteisötaideteos julkiselle paikalle, esimerkiksi puistoon tai johonkin julkiseen sisätilaan.

Kaikki halukkaat saavat osallistua, eri ikäiset paikkakunnasta tai toimintakyvystä riippumatta reippaasti mukaan! Pienikin neulegraaffi sopii, joten käytä hyödyksesi laatikoiden pohjalta löytyvät langanlopot! Myös sormivirkkaus, ryijy, makramee yms. käyvät toteutustapana. Otathan huomioon, että yhteisötaideteosta varten tehtyjä neulegraaffeja ei palauteta ja ulos laitettuna ne saattavat myös haalistua.

Tarvittaessa lankoja voi käydä hakemassa joko Kouvola-talolta tai Kotkassa Kumppanuustalo Viikarilta.
Langat on lahjoittanut Novita.

Neulegraaffeja voi toimittaa 23.6.2022 mennessä seuraaviin osoitteisiin:

- Kouvola: Kouvotalo, Varuskuntakatu 11, 45100 Kouvola
- Kotka: Kumppanuustalo Viikari, Mariankatu 24,...

Järjestäjä

Yhteisötaideteoksen taustalla ovat Kouvolan, Kotkan, Haminan, Pyhtään, Virolahden ja Miehikkälän kuntien kulttuuripalvelut, Kotkan ja Haminan museopalvelut, Kymsoten ikääntyneiden palvelut, Kotkan Kumppanuustalo Viikari sekä Kymenlaakson hyvinvointia kulttuurista -verkosto / Taustavoima ry.

suvi.saarinen@korttelikoti.fi

Tapahtuma on ilmainen

Tapahtuma on esteetön

Tapahtuma on ikärajan

Avainsanat

Muut tapahtumat, Asukkaat, Lapsiperheet, Nuoret, Seniorit, Yhdistykset, Kouvola

Kymenlaaksonyht.fi ei vastaa tapahtuman tietojen mahdollisista muutoksista. Ota yhteys tapahtuman järjestäjään.

